Cena Metuje 1
2017-10-07 Nové Mésto nad Metuji ( )

starsSi zaci 1700m results
start ~ 08:46:37 | 2002 - 2003 | registered: 2

e
AN
e

[J
A

rank rank/cat. # name year team finish delay
1 1/Muzi 101 MARTIN FIALA 2003 TJ SOKOL JAROMER 06:41 00:00
2 2/Muzi 167 ANTONIN STANEK 2002 NOVE MESTO NAD METUJi - SPY 06:42 00:00
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Cena Metuje
2017-10-07 Nové Mésto nad Metuji

L
AN
D
Yaus

13

starsi za kyné 200m results
start ~ 08:55:14 | 2002 - 2003 | registered: 4
rank rank/cat. # name year team finish delay

1 1/Zeny 102 ADELA BREITROVA 2002 SK NOVE MESTO NAD METUJ{ 03:26 00:00

2 2/Zeny 168 ELISKA MERTLIKOVA 2003 TJ SOKOL JAROMER 03:27 00:00

3 3/Zeny 104 ZUZANA SEDLACKOVA 2003 SK NOVE MESTO NAD METUJ{ 03:27 00:00

4 4/Zeny 103 GABRIELA MALA 2005 TJ MARATONSTAV UPICE 03:32 00:05
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Cena Metuje

2017-10-07 Nové Mésto nad Metuji
mladsi Zaci 900m
start ~ 09:05:00 | 2004 - 2005 | registered: 6

rank

1

o U A W N

SPORTCHaLLENGEe

rank/cat.
1/Mladsi Zaci
2/Mladsi Zaci
3/Mladsi Zci
4/Mladsi Zaci
5/Mladsi Zaci
6/Mladsi Zaci

#
106
169
105
108
107
109

name year team

MAREK DITE

MICHAL VOSAHLO

ONDRE) CECH

2004 TJ SOKOL JAROMER
2004 HAVLOVICE
2004 TJ SOKOL JAROMER

ONDRE) VIT 2004 SK NOVE MESTO NAD METUJ{
MICHAL MATOULEK 2005 SK NOVE MESTO NAD METUJi
JAKUB VYSOKY 2005 INTEGRAF RUNNING TEAM

finish

03:27
03:35
03:38
03:49
03:54
04:13

delay

00:00
00:07
00:10
00:22
00:26
00:45

2025-05-17 11:19:20 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz
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Cena Metuje
2017-10-07 Nové Mésto nad Metuji

ml. Zakyné 600m
start ~09:15:00 | 2004 - 2005 | registered: 8

rank

1

o N ool A WN

SPORTCHaLLENGEe

rank/cat.
1/Mladsi zakyné
2/Mladsi zakyné
3/Mladsi z&kyné
4/Mladsi zakyné
5/Mladsi zakyné
6/Mladsi zakyné
7/Mladsi zakyné
8/Mladsi zakyné

#
177
116
111
115
110
164
114
112

name
LEONA KUBASOVA
ANNA PETRUZELKOVA
VENDULA KUBECKOVA
AGATA MALICHOVA
BARBORA FLOUSKOVA
TEREZA ROSTLAPILOVA
KATERINA MALA
LUCIE LUKASOVA

year

2004
2004
2004
2004
2005
2005
2004
2005

team
T) MARATONSTAV UPICE
SK NOVE MESTO NAD METUJi
BKL MACHOV
LOKO TRUTNOV
LK BROUMOV
SK NOVE MESTO NAD METUJi
T) MARATONSTAV UPICE
LHOTKY

finish

02:19
02:19
02:21
02:30
02:31
02:44
02:51
02:54

delay

00:00
00:00
00:02
00:10
00:12
00:24
00:32
00:34

2025-05-17 11:19:20 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz
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Cena Metuje

2017-10-07 Nové Mésto nad Metuji

pripravka hosi l. 600m
start ~09:25:00 | 2006 - 2007 | registered: 11

rank

1

O 00 NN O Ul A W N

_
- O

SPORTCHaLLENGEe

rank/cat.
1/PF¥ipravky hosi
2/Pfipravky hosi
3/Pfipravky hosi
4/Ptipravky hosi
5/Pfipravky hosi
6/Pfipravky hosi
7/Pfipravky hosi
8/Pripravky hosi
9/PFipravky hosi
10/Pripravky hos
11/Ptipravky hos

#
171
123
125
122
119
166
190
179
120
121
124

name year team
FRANTISEK KUHN 2006 MARATONSTAV UPICE
MAREK RUDOLF 2007 DEEP SEA
ONDREJ SOUCEK 2006 T MARATONSTAV UPICE
ADAM NAGY 2006 TJ SOKOL JAROMER
FRANTISEK HEMELIK 2006 JAROMER
VLADISLAV KITAYEV 2006 SOKOL NACHOD
JAN BEDNARIK 2007 HRONOV
MARTIN JANOUCH 2006 SK NOVE MESTO NAD METUJi
JAN KRISTOF 2006 SK NOVE MESTO NAD METUJi
MATE] LUKAS 2007 HVEZDA PARDUBICE
LUKAS SELIGR 2007 OPATOVICE NAD LABEM

finish

02:17
02:18
02:19
02:22
02:24
02:26
02:40
02:42
02:44
02:47
02:59

delay

00:00
00:01
00:01
00:05
00:06
00:09
00:23
00:25
00:26
00:29
00:41

2025-05-17 11:19:20 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz
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Cena Metuje

2017-10-07 Nové Mésto nad Metuji
pripravka divky I. 600m

start ~09:35:00 | 2006 - 2007 | registered: 11

rank

1

O 00 NN O Ul A W N

_
- O

rank/cat.
1/P¥ipravky divky
2/Pfipravky divky
3/Pfipravky divky
4/Ptipravky divky
5/Pfipravky divky
6/Pripravky divky
7/PFipravky divky
8/Pripravky divky
9/PFipravky divky
10/Pripravky divk
11/Ptipravky divk

SPORTCHaLLENGEe

#
181
133
130
127
188
128
129
126
131
132
178

name year team
LAURA URICHOVA 2006 SK NOVE MESTO NAD METUJ{
NIKOLA VENCLOVA 2006 SK NOVE MESTO NAD METUJ{
NATALIE KUBECKOVA 2007 SK NOVE MESTO NAD METUJ{
ADELA BELOBRADKOVA 2006 SK NOVE MESTO NAD METUJ{
NELA BORKOVA 2006 FC LEZAK CESKA SKALICE
GABRIELA FLOUSKOVA 2007 LK BROUMOV
BEATA KREJCi 2007 SK NOVE MESTO NAD METUJi
SARA BAUEROVA 2006 SK HVEZDA PARDUBICE
BARBORA RYDLOVA 2006 GYMNAZIU NACHOD PRIMA A
ANEZKA STOLINOVA 2007 SK NOVE MESTO NAD METUJi
SABINA KUBASOVA 2006 T) MARATONSTAV UPICE

finish

02:25
02:29
02:32
02:39
02:41
02:44
02:45
02:47
02:49
02:56
02:59

delay

00:00
00:03
00:06
00:14
00:16
00:19
00:19
00:21
00:24
00:30
00:33
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Cena Metuje

2017-10-07 Nové Mésto nad Metuji

pripravka hosi Il. 600m
start ~ 09:45:00 | 2008 - 2009 | registered: 11

rank

1

O 00 NN O Ul A W N

_
- O

SPORTCHaLLENGEe

rank/cat.
1/PF¥ipravky hosi
2/Pfipravky hosi
3/Pfipravky hosi
4/Ptipravky hosi
5/Pfipravky hosi
6/Pfipravky hosi
7/Pfipravky hosi
8/Pripravky hosi
9/PFipravky hosi
10/Pripravky hos
11/Ptipravky hos

#
141
136
135
142
138
137
139
140
100
187
134

name

SIMON SOUCEK
DOMINIK HANZL
MAREK FLASAR
JOSEF ZIMLA
LUKAS NAGY
VITEK HEMELIK
MILAN PETRACEK
MATE] RENSKY
FILIP KUBEC

JAN MARETH
MAREK BAUER

year team

2008 T MARATONSTAV UPICE
2008 NACHOD

2008 SK NOVE MESTO NAD METUJ{
2009 SK NOVE MESTO NAD METUJ{
2008 T) SOKOL JAROMER

2009 JAROMER

2009 SK NOVE MESTO NAD METUJi
2009 RUN4RUN

2008 SK NOVE MESTO NAD METUJi
2008 CESKA SKALICE

2009 NACHOD

finish

02:38
02:44
02:45
02:46
02:46
02:51
02:56
02:58
03:01
03:01
03:04

delay

00:00
00:05
00:06
00:08
00:08
00:12
00:18
00:20
00:23
00:23
00:25
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Cena Metuje

2017-10-07 Nové Mésto nad Metuji

pripravka divky Il. 600m
start ~ 09:55:00 | 2008 - 2009 | registered: 16

rank

1

> 0 N MND2OS 0V ® N U A WN

rank/cat. #
1/PFipravky divky 144
2/Pfipravky divky 191
3/Pfipravky divky 148
4/Ptipravky divky 146
5/Pfipravky divky 147
6/Pfipravky divky 145
7/Pfipravky divky 165
8/Pripravky divky 143
9/Pfipravky divky 183
10/Pripravky divk 151
11/PFipravky divk 193
12/Ptipravky divk 195
13/PFipravky divk 175
14/PFipravky divk 149
15/PFipravky divk 150
16/PFipravky divk 185

SPORTCHaLLENGEe

name
DANIELA DVORAKOVA
ANEZKA SEVCIKOVA
ANNA PETRACKOVA
EMA JIRASKOVA
TEREZA MALICHOVA
NELA HANUSOVA
TEREZA SNAJDROVA
STELLA CERNA
STELLA ULICHOVA
KLARA VYSOKA
ELISKA HOLECKOVA
NOEMI ELICHOVA
SOPHIE ULICHOVA
ADELA RENSKA
PAVLINA SELIGROVA
SARA JABLONSKA

year

2009
2008
2008
2009
2008
2008
2008
2009
2009
2008
2008
2009
2009
2009
2009
2008

team
T) SOKOL JAROMER
HVEZDA PARDUBICE
SK NOVE MESTO NAD METUJi
SK NOVE MESTO NAD METUJ{
LOKO TRUTNOV
HVEZDA PARDUBICE
SK NOVE MESTO NAD METUJi
HVEZDA KARLIN
SK NOVE MESTO NAD METUJi
INTEGRAF RUNNING TEAM
NOVE MESTO NAD METU]JI
APACHE LOKO TRUTNOV
SK NOVE MESTO NAD METUJi
RUN4RUN
OPATOVICE NAD LABEM
SPY

finish

02:36
02:40
02:43
02:44
02:45
02:47
02:51
02:52
02:53
02:53
02:55
02:57
02:58
03:03
03:15
03:33

delay

00:00
00:04
00:07
00:08
00:09
00:11
00:15
00:16
00:17
00:17
00:19
00:21
00:22
00:27
00:39
00:57
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Cena Metuje
2017-10-07 Nové Mésto nad Metuji

pripravka hosi Ill. 300m
start ~ 10:05:00 | 2010 - 2011 | registered: 8

rank

1

o N ool A WN

SPORTCHaLLENGEe

rank/cat.
1/PF¥ipravky hosi
2/Pfipravky hosi
3/Pfipravky hosi
4/Ptipravky hosi
5/Pfipravky hosi
6/Pfipravky hosi
7/Pfipravky hosi
8/Pripravky hosi

#
156
155
157
170
154
172
153
184

name

MILAN KUDLACEK
STEPAN KREJCI

JAN PAJER
JONAS RUDOLF
JAKUB JIRMAN

MATE] BALCAR
SIMON JIRASEK
MAREK KRATENA

year

2010
2010
2010
2010
2011
2011
2011
2011

team
T) SOKOL JAROMER
SK NOVE MESTO NAD METUJi
SDH VELKY TREBESOV
DEEP SEA
SK NOVE MESTO NAD METUJi
SK NOVE MESTO NAD METUJi
SK NOVE MESTO NAD METUJi
SK NOVE MESTO NAD METUJi

finish

01:24
01:26
01:34
01:34
01:40
01:42
01:44
02:41

delay

00:00
00:02
00:09
00:10
00:16
00:18
00:20
01:17

2025-05-17 11:19:20 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz
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Cena Metuje
2017-10-07 Nové Mésto nad Metuji

e
AN
D

A

[)
L1 Y]

13

pripravka divky Ill. 300m results
start ~10:15:00 | 2010 - 2011 | registered: 6
rank rank/cat. # name year team finish delay

1 1/PFpravky divky 158 VENDULA DOSTALOVA 2010 CERNOZICE 01:27 00:00

2 2/Pripravky divky 200 KAROLINKA DUCHOVA 2010 HAVLOVICE 01:30 00:03

3 3/Pripravky divky 160 TEREZA PROKOPOVA 2010 TJ SOKOL JAROMER 01:34 00:06

4 4/PFipravky divky 176 CLAUDIE ULICHOVA 2011 DOBRUSKA 01:37 00:09

5  5/Pripravky divky 159 JANA KOLBOVA 2010 POLICE NAD METUJI 01:38 00:10

6 6/PFipravky divky 189 EMA BORKOVA 2011 FC LEZAK CESKA SKALICE 02:01 00:33

SPORTCH3aLLENnGe 2025-05-17 11:19:20 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz Page 10/14



Cena Metuje
2017-10-07 Nové Mésto nad Metuji

déti s rodici

start ~ 10:23:24 | 2012 and younger | registered: 14

rank rank/cat.

1 1/PfedSkoldci

2 2/Pred3kolaci
3/Predskolaci
1/PredSkolacky
2/PredSkolacky
(6) 2/PfedSkolacky
7  4/PredSkolacky
8  4/Pred3kolaci
9 5/Pred3kolaci
10 5/PredSkolacky
11 6/Predskolacky
12 6/Predskoléaci
13 7/Predskoléci
14  8/Predskolaci

u M W

SPORTCHaLLENGEe

#
117
163
194
192
113
173
174
197
199
162
180
182
198
196

name
MATYAS DUCH
PETR SYCHROVSKY
ONDREJ ELICH
DENISA KRALOVA
ROZALIE CAPKOVA
NELA BALCAROVA
NIKOL SNAJDROVA
VOJTECH LASTUVKA
JAN HANKA
ANNA BUBENICKOVA
ANETA BEDNARIKOVA
PATRIK KELLNER
MAREK LASTUVKA
VACLAV PAJER

year
2012
2012
2012
2012
2013
2014
2014
2013
2012
2013
2013
2013
2016
2013

team
HAVLOVICE
INTEGRAF RUNNING TEAM
APACHE LOKO TRUTNOV
MALE SVATONOVICE
NACHOD
VRCHOVINY
SK NOVE MESTO NAD METUJi
RTYNE V PODKRKONOS{
SK NOVE MESTO NAD METUJi
BUBUTEAM
HRONOV
JIZBICE
RTYNE V PODKRKONOS{
V.TREBESOQV

finish

00:16
00:16
00:19
00:20
00:20
00:20
00:21
00:22
00:24
00:24
00:25
00:25
00:31
00:35

delay

00:00
00:00
00:03
00:04
00:04
00:04
00:05
00:06
00:07
00:08
00:08
00:09
00:15
00:18
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Cena Metuje

2017-10-07 Nové Mésto nad Metuji

hlavni zavod 10km

start ~ 10:45:00 | 2001 and older | registered: 118

rank rank/cat.
1T 1/MA
2/MA
3/MA
1/MB
2/MB
3/MB
4/MA
5/MA
1/MC
2/MC
6/MA
7/MA
8/MA
9/MA
1/ZB
10/MA
2/ZB
4/MB
11/MA
12/MA
3/MC
13/MA
14/MA
15/MA
5/MB
6/MB
1/MD
7/MB
16/MA
17/MA
2/MD
18/MA
3/MD
3/ZB
19/MA
4/MD
8/MB
1/ME
9/MB
5/MD
10/MB
4/7B
4/MC
20/MA
1/ZA
11/MB
5/MC
6/MD

Sl rRemiIsdowNonsuwN

A b B DM DB BN D DB D W W W W WWWWWWNNDNDDNDDNNDNDNDNDDNDNDNDNDN
0 N o A W N =2 O VW 00O N O Ul B WN = O O OWOWNO UV MM WN = O

SPORTCHaLLENGEe

#

w oo N B~ =

208
56
95
72
8
69
22
M
89
5
19
64
51
37
209
70
38
74
29
28
80
98
39
23
211
82
207
97
90
186
68
%
86
55
92
13
7
161
218
9
118
40
84

name
DOMINIK SADLO
KAMIL KRUNKA
LUKAS KOZLiK
JINDRICH KRAL
JIRI CIVRNY
LEOS PELOUCH
DAVID PLNY
MILAN VLCEK
MICHAL VOKOLEK
MIROSLAV HOLUB
VITEZSLAV SOLC
VLADISLAV DUFKA
MAREK KRATOCHVIL
CENEK AUGUSTA
TANA METELKOVA
JAN DOSTAL
DAGMAR RYCHNOVSKA
JAN MELISIK
JAKUB JON
JAN JIRKA
PAVEL VIT
VOJTA JON
MATE) ZELENY
MARTIN HABR
JIRi HABR
JIRi KUBASA
MILAN BLAHA
VLADIMIR KOLISKO
MILAN DUREK
LUKAS MACH
JOSEF VANTA
RADOVAN KOVARIK
JIRI LEPLT
BLANKA PAULU
DAVID JANOUCH
VITEZSLAV SOLC
MARTIN LASTUVKA
OLDRICH SMIDA
MARTIN PESTA
JOSEF NECAS
PETR BUBENICEK
ROMANA BRUMLICHOVA
MAREK KRUTILEK
JAN KYRAL
MARKETA ZEISKOVA
JAN CAPEK
VLADIMIR KOSTELECKY
FRANTISEK PECHEK

year

1995
1986
1989
1973
1980
1975
1993
1989
1972
1966
1991
1991
1989
1998
1972
1986
1975
1974
2001
1983
1971
1999
1989
1996
1973
1977
1957
1980
1991
1999
1962
1985
1961
1954
2000
1957
1980
1948
1978
1958
1980
1976
1965
1989
1998
1982
1970
1953

team
SK NOVE MESTO NAD METUJi
SK NOVE MESTO NAD METUJi
A.C. SPARTA PRAHA
ISCAREX C.T.
SK NOVE MESTO NAD METUJi
CHOTEBOR
ENERVIT TEAM
SK NOVE MESTO NAD METUJi
AC PARDUBICE
SK NOVE MESTO NAD METUJi
REDPOINT-ELEVEN TEAM
PASLERUV STATEK BISCHOFSTEIN
BRAZECKY MLADENCI
SK NMMET
T) SOKOL HRADEC KRALOVE
VELLA NACHOD
SK NOVE MESTO NAD METUJi
REDPOINT- ELEVEN TEAM
SK NOVE MESTO NAD METUJi
AC NACHOD
VELLA TEAM NACHOD
SK MLADA BOLESLAV
BRAZECKY MLADENCI
T) SOKOL OLESNICE
VELLA TEAM NACHOD
T) MARATONSTAV UPICE
AF KROVICE
T) HORNI KOSTELEC
VELKY TREBESQV
SOKOL MEZILESI
TRIKLUB DOBRUSKA
HUMBUK TEAM
PIVOVAR MILETIN
MARATONSTAV UPICE
SK NMMET
BKL MACHOV
CYKLO TONY
CERVENY KOSTELEC
BAKAKO NOVA PAKA
MARATONSTAV
BUBUTEAM
MEDVEDI DOUPE
TT PARDUBICE
TREBOCHOVICE POD OREBEM
RAJBAS KLUB NACHOD
SLATINA NAD UPOU
VELLA TEAM NACHOD
TRUTNOV

finish

31:38
32:33
33:16
33:29
33:52
34:06
35:07
35:43
36:22
36:34
36:40
36:42
36:49
36:59
37:18
37:56
38:40
39:10
39:21
39:48
39:56
40:13
40:22
40:28
40:34
40:55
40:57
41:03
41:28
41:43
41:46
41:51
42:02
42:06
42:24
42:28
42:36
42:37
42:41
42:43
42:47
42:47
42:51
42:54
42:58
43:08
43:10
43:25

delay

00:00
00:55
01:38
01:51
02:14
02:28
03:29
04:05
04:44
04:55
05:01
05:04
05:11
05:21
05:40
06:18
07:02
07:32
07:43
08:10
08:18
08:35
08:44
08:50
08:56
09:17
09:19
09:25
09:50
10:05
10:07
10:12
10:24
10:28
10:45
10:49
10:58
10:59
11:03
11:05
11:09
11:09
11:13
11:16
11:20
11:29
11:32
11:47
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49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

(91)
92
93
94
95
9%
97
98
99

100

101

102

SPORTCHaLLENGEe

7/MD
21/MA
2/ME
6/MC
12/MB
22/MA
7/MC
8/MC
13/MB
9/MC
3/ME
23/MA
14/MB
8/MD
5/ZB
15/MB
10/MC
24/MA
6/ZB
25/MA
7/ZB
8/ZB
26/MA
27/MA
28/MA
9/MD
11/MC
16/MB
2/ZA
29/MA
30/MA
17/MB
10/MD
31/MA
18/MB
12/MC
4/ME
3/ZA
4/ZA
9/ZB
13/MC
5/ME
10/ZB
11/ZB
14/MC
12/ZB
5/ZA
13/ZB
15/MC
32/MA
33/MA
16/MC
14/ZB
6/ZA

93
53
206
36
66
15
73
25
50
83
34
88
60
219
213
43
58
87
26
67
63
10
30
52
46
205
204
44
71
62
48
32
91
54
11
201
152
76
203
212
78
17
65
47
42
49
24
14
94
33
79
45
59
214

LUBOS MATEJIiCEK
PETR MICHL
VLADIMIR BRiZA
JIRI JON

JIRi SLAMA

PETR CELBA

JOSEF VONDRA

JIRI ELICH

MARTIN MATUSKA
MARTIN VASICEK
JIRM JAVUREK
MICHAL PRESSE
MICHAL RENSKY
ZBYNEK KYRAL

EVA JEDLICKOVA
JAN KULDA
STANISLAV REK
JAKUB JIRASKY
LENKA FLASAROVA
JIRi SLOVAK
DENISA RYDLOVA
JITKA KABRTOVA
LUKAS HABR

FILIP MERTLIK
LUKAS LINHART
JAROMIR CHMELAR
JIRI LITOS

ALES LHOTA
VERONIKA VITKOVA
DANIEL RUFFER
LUKAS LUKES
MIREK HOLECEK
MICHAL VALENTA
JOSEF MRAZEK
JAROSLAV BALCAR
PETR HYNEK
VACLAV GOLDBACH
RADKA ZITKOVA
MICHAELA MAIIXNEROVA
PETRA BARTAKOVA
MARTIN PESEK
LADISLAV DOMAN
PETRA SCHWANINGEROVA
LEONA LUKASOVA
MILAN KREMPA
ALENA MARETHOVA
LUCIE DVORAKOVA
SIMONA BUBENICKOVA
ROMAN KOCOUREK
MARTIN HULEK
ONDRE] BALCAR
MILAN LINHART
LENKA RENSKA
ADELA STEPOVA

1962
1989
1951
1968
1974
1986
1971
1964
1980
1971
1948
1991
1979
1960
1979
1973
1964
1990
1972
1985
1982
1971
1985
1993
1989
1958
1969
1978
1989
1999
1994
1974
1962
2000
1975
1963
1950
1988
1993
1979
1967
1949
1982
1975
1963
1972
1993
1978
1972
2000
1984
1964
1980
1993

SK NOVE MESTO NAD METUJi
DOBRUSKA

CHRUDIM

SK NOVE MESTO NAD METUJi
VELLA TEAM NACHOD

PELLS TEAM BRNO

HVEZDA PARDUBICE Z.S.
APACHE LOKO TRUTNOV
OHNISOV

T) MARATONSTAV UPICE

T) MARATONSTAV UPICE
NOVE MESTO NAD METUJi
RUN4RUN

TREBECHOVICE POD OREBEM
STARKOC

INTEGRAF RUNNING TEAM
AMMANN

JISKRA ZIJIPR

NACHOD

CHDP SPORT DIVISION
VELLA TEAM NACHOD
SOKOL STUDNICE

DOPRAVNI ZDRAVOTNI SLUZBA N
SK NOVE MESTO NAD METUJi
SK NOVE MESTO NAD METUJi
DOBRUSKA

PAVLISOV

PIVOVAR MILETIN

NACHOD

NACHOD

INTEGRAF RUNNING TEAM
NOVE MESTO NAD METUJI
PRALES TUZIN

SK NOVE MESTO NAD METUJi
VYSOKOV

SK NOVE MESTO NAD METUJi
SK TYNISTE NAD ORLICI
RUN4RUN

SOKOL MEZILESI

NAHORANY

NACHOD

NACHOD
ROCKMACHINE-CYKLOMAX
HVEZDA PARDUBICE
PIVOVAR PRIMATOR

CESKA SKALICE

POLICE NAD METUJi
BUBUTEAM

LBC INTERNATIONAL

NOVE MESTO NAD METUJi
VRCHOVINY

KBA GRAFITEC DOBRUSKA
RUN4RUN

HRADEC KRALOVE

43:40
43:42
43:54
43:56
43:57
44:07
44:37
44:43
44:55
44:57
45:05
45:08
45:13
45:20
45:23
45:31
45:42
46:02
46:17
46:28
46:37
46:45
46:53
46:55
47:09
4712
4714
47:19
47:22
47:27
47:34
47:43
47:48
47:50
47:51
47:59
48:08
48:18
48:18
48:20
48:33
48:50
48:50
49:17
49:21
49:33
49:49
50:16
50:33
50:36
50:37
51:11
51:58
52:03

12:01
12:04
12:16
12:17
12:19
12:29
12:59
13:05
13:17
13:19
13:27
13:30
13:35
13:42
13:45
13:53
14:04
14:24
14:39
14:50
14:58
15:06
15:14
15:17
15:31
15:34
15:36
15:41
15:44
15:49
15:56
16:05
16:10
16:12
16:13
16:21
16:30
16:40
16:40
16:42
16:54
17:12
17:12
17:39
17:42
17:55
18:11
18:38
18:55
18:58
18:59
19:33
20:19
20:25
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103 17/MC
104 18/MC
105 11/MD
106 15/ZB
107 19/MC
108 16/ZB
109 6/ME

110 7/ZA

11 17/ZB
112 7/ME

113 8/ZA

114 20/MC
115 19/MB
116 18/ZB
117 19/ZB
118 20/ZB

SPORTCHaLLENGEe

216
99

210
31
21
81
16
12
27
18
35
57
77
85
20
61

MICHAL URBAN
ZDENEK KUNA
ZDENEK KRAJS

HANA HELLEROVA
JINDRICH DROBEK
HANA VACKOVA
STANISLAV DOLEZAL
MARTINA BELLEROVA
ALENA GLOSEROVA
VACLAV DOSTAL
LUCIE JIROUTOVA
JAN POLACEK
MARTIN ZDARSKY
EVA FRIEBELOVA
HANA DOSTALOVA
PAVLINA RUDOLFOVA

1964
1972
1954
1961
1971
1956
1938
1992
1969
1942
1992
1968
1976
1962
1970
1970

CERVENY KOSTELEC

FC LEZAK CESKA SKALICE
TRUTNOV

HRADEC KRALOVE
JAMESON

SOKOL STARKOC

BK PARDUBICE

HRADEC KRALOVE
POLICE NAD METUJi
CERNOZICE

PELL"S TEAM BRNO
NACHOD

TSUNAMI

T) MARATONSTAV UPICE
CERNOZICE

CERVENY KOSTELEC

52:06
52:21
53:35
53:56
54:31
56:01
56:30
57:26
57:50
57:58
58:01
58:28
58:49
01:00:45
01:03:18
01:09:42

20:28
20:43
21:57
22:18
22:53
24:23
24:52
25:48
26:12
26:20
26:23
26:50
27:11
29:07
31:39
38:04
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